Membr. 3.
 Kenyngton,
 14 Nov.
 † Sic: pro
 liberata

T. custode p̄dto apud Kenyngton xiiij die Nov'.

P ipm custodem.

De mittendo victualia ex Northumbria pro munitione castri Houghthorndeni.

R. vic' Northumbr' factm Precipim' tibi qd de exitibz
 ballive tue

Membr. 3.
 Kenyngton,
 14 Nov.

Viginti quartia frumenti &

Viginti quartia brasei

infra ballivam tuam emi & pvideri & p mare in Scotiam duci
 & cariari fac' ditto & fideli nro Laurentio de Abernynthy † in
 auxilio munitōis castri de Houghthorndeni p indenturam inde
 in te & ipm modo debito conficiend' liband' Et de custubz
 quos

† Sic: pro
 Abernynth

A.D. 1338. quos circa provisionem emptorem & cariagium predicta apponitis tibi in compoto tuo ad secum nostrum de exitibus predictis debitam allocatorem here faciemus.

T. custode predicto apud Kenyngton xiiii die Novembris.

P. tram ipsius custodis.

De mittendo duo dolia vini pro munitione ejusdem castri.

Membr. 3.
Kenyngton,
14 Nov.

R. dicto sibi Roberto de Tughale receptori victualium nostrorum apud Berewicum super Twedam factum Mandamus vobis quod de vinis nostris in custodia vestra existentibus duo dolia vini dicto & fideli nostro Laurentio de Abernynthy in Scotia mitti & ea sibi per indenturam inde in vos & ipsum modo debito conficiendum in auxilium munitionis castri de Houghthornden liberari faciat. Et nos vobis inde in compoto vestro ad secum nostrum debitam allocatorem here faciemus.

T. ut supra.

P. tram ipsius custodis.

De hominibus ad arma et hobelariis in comitiva camerarii Berewici retinendis.

Membr. 3.
Kenyngton,
15 Nov.

R. dicto sibi Roberto de Tughale camerario nostro Berewici super Twedam factum Quia ex avisamento & deliberatione consilii nostri ordinavimus quod vos decem homines ad arma & quadraginta hobelarios in comitiva vestra per munitionem dote ville de Berewico & repulsionem Scotorum inimicorum nostrorum ad vadia nostra retinebitis. Vobis mandamus quod dictos decem homines ad arma & hobelarios in comitiva vestra retineatis & eis vadia consueta de exitibus canarie nostre predictae solvatis. Et nos vobis inde in compoto vestro ad secum nostrum debitam allocatorem here faciamus.

T. custode predicto apud Kenyngton xv die Novembris.

P. ipsum custodem & cons.

Mandatur quod victualia, in comitatu Eboracensi provisiva vel providenda, quamcelerrime ad castra Stryvelyn et Edinburg mittantur.

Membr. 4.
Kenyngton,
16 Nov.

R. dictis & fidelibus suis Radon de Hastynge vic' Eborac Johi de Percebrige clerico & Magro Johi de Barton de Hull factum Sciatis quod cum nuper per divisionem terras nostras patentem assignavimus vos conjunctim & divisim ad

Mille quartaria frumenti

Mille quartaria brassi

Quingenta quartaria fabarum & pisarum

Mille quartaria avenae &

Quadragesima dolia vini

in com' Eborac emend' & providend'. Et vobis mandavimus quod dicta frumentum brassum fabas pisas avenae & quingenta dolia de vinis predictis dicto & fideli nostro Thome de Rokeby constabular' castrorum nostrorum de Stryvelyn & Edinburg per munitionem castrorum illorum sub dicta forma liberari facietis. Et licet postmodum vobis mandavimus quod de victualibus predictis centum quartaria frumenti centum & viginti quartaria brassi ducenta quartaria avenae & sex dolia vini usque castrum nostrum de Coupe in Fyfe receptori victualium nostrorum ibidem seu constabular' ejusdem castri liberandi per munitionem castri illius mitti facietis. Volentes tamen

Mille quartaria frumenti

Mille quartaria brassi &

Mille quartaria avenae una cum dictis

Fabis & pisas &

Quingenta dolia vini

totaliter emi & provideri & prefato Thome per munitionem dictorum castrorum de Stryvelyn & Edinburg mitti in forma predicta assignavimus vos conjunctim & divisim ad

Centum quartaria frumenti

Centum & viginti quartaria brassi &

Ducenta quarter' avenae

ultra & per alia victualia predicta loco dictorum victualium apud predictum castrum de Coupe ut predictum mittendorum in com' predicto tam infra libertates quam extra ubi ad majus commodum nostrum & minus dampnum populi nostri ibidem fieri poterit ad opus nostrum emend' & providend' ac indenturas inde in vos & illos de quibus victualia predicta capi continget predictum victualium illorum continentem faciendum et ad eadem centum quartaria frumenti centum & viginti quartaria brassi & ducenta

quartaria avenae una cum dictis octingentis quartariis frumenti octingentis & quatuor viginti quartariis brassi octingentis quartariis avenae & quingenta dolia vini de vino predicto per vos sic provisus usque ad dicta loca que prefatus Thomas vobis duxit intimand' put melius & citius fieri poterit duci & cariari faciendum prefato Thome vel suo dicto attorn' ibidem liberandi. Et vobis mandavimus quod tam dicta centum quartaria frumenti centum & viginti quartaria brassi & ducenta quartaria avenae quam alia victualia predicta si nondum provisiva cum omni celeritate qua ullo modo fieri poterit emi & provideri & ad dicta loca duci & cariari facietis ita quod mille quartaria frumenti mille quartaria brassi mille quartaria avenae quingenta fabarum & pisarum & quingenta dolia vini inde prefato Thome vel suo dicto attorn' ibidem per indenturam inde in vos & ipsum modo debito conficiendum predictum victualium illorum put ad opus nostrum emptum fuerint & ea emi contingit continentem liberari facietis in forma predicta. Dantes autem vobis & cuilibet vestrum potestatem arrestandi & capiendi naves competentes per ductorem & cariatorem victualium predictorum usque castra predicta necnon homines tam magistros & marinarios quam alios per gubernationem navium predictarum & salvo conductu victualium eorundem versus castra predicta necessarii in locis infra com' predictum ubi melius expedire videritis quotiens opus fuerit & vobis videbitur expedire & etiam arrestandi & capiendi & personis nostris mancipandi omnes illos quos in premissis aut eorum aliquo contrarios inveneritis aut rebelles in eisdem personis moratur' quousque aliud de ipsis ducemus demandand'. Et quod tu prelate vic' singulis illorum de quibus centum quartaria frumenti centum & viginti quartaria brassi & ducenta quartaria avenae sic capta fuerint per rata portuum inde a quolibet eorum capte de exitibus ballive tue penes te jam existentibus quatenus sufficiunt necnon per cariagio & ductorem dictorum centum quartariorum frumenti centum & viginti quartariorum brassi & ducentorum quartariorum avenae usque ad castra predicta per visum & testimonium predictorum Johis & Johis vel eorum alius solveres & si exitus hujusmodi ad id non sufficienter tunc singulis hominibus predictis diem essendi ad secum nostrum apud Eborac in Quindena Sancti Michis per predictum ad recipiendum id quod cuilibet eorum juxta partes indenturarum in premissis factarum deberi continget inveniri assignares quibus tunc absque ulteriori dilacione solutionem competentem ibidem fieri necnon tibi de eo quod tam per dictis centum quartariis frumenti centum & viginti quartariis brassi & ducentis quartariis avenae si quod fuerit quam per eorum ductorem & cariagio per testimonium super dictum rationabiliter solves debitam allocatorem in compoto tuo ad idem secum nostrum de exitibus predictis here faciemus put in tuis nostris patentibus inde confectis plenius continetur. Ac intellexerimus quod per tepiditatem vestram magna pars de victualibus predictis adhuc restat providend' in nostri dampnum non modicum & castrorum nostrorum predictorum ac fidelium nostrorum in eisdem castris existentium periculum manifestum unde non immerito conturbamur. Vobis igitur adhuc mandamus firmiter injungentes quod id quod de dictis mille quartariis frumenti mille quartariis brassi quingentis quartariis fabarum & pisarum mille quartariis avenae & quingenta dolia vini adhuc defuerint sive ordine loco brassi predicti sic deficientis de exitibus ballive tue prefate vic' sine dilacione emi & provideri faciat & si exitus illi adhuc non sufficienter tunc singulis illorum a quibus victualia predicta exnunc recepis diem essendi ad secum nostrum in Capitulo Clausi Pasche per futurum ad recipiendum ibidem id quod cuilibet eorum per partes indenturarum in hac parte ut predictum conficiendum deberi continget assignes quibus tunc solutionem inde competentem absque ulteriori dilacione fieri faciemus & omnia victualia predicta que ad dictas partes Scotie non mittuntur usque portum de Kyngeston super Hull cum omni celeritate qua poterit duci seu cariari & exinde ad portus de Leth & de Erth in Scotia transmitti faciat prefato Thome ibidem in forma predicta liberandi. Dantes autem majori & ballis ville de Kyngeston tenore presentium in mandatis quod naves competentes in portu ville illius tibi prefate vic' per ductorem victualium predictorum ad munitionem tuam here faciat. Tibi etiam precipimus quod si ipsi hoc face recusaverint tunc tu naves hujusmodi ibidem arrestari & victualia predicta in eisdem poni & ulterius ad partes predictas mitti faciat in forma predicta. Et per fretto navium illarum de exitibus ballive tue satisfaciat. Et nos tibi de fretto illo ac aliis custodibus predictis per te rationabiliter apponendum in compoto tuo ad secum nostrum debitam allocatorem here faciemus.